
高校男子3000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県高校記録(KH)          8:10.54   西山　雄介(伊賀白鳳高)                2012
大会記録(GR)            8:24.69   角出　龍哉(伊賀白鳳高)                2014 9月11日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 908 桑山　楓矢(3) いなべ総合高 8:37.32 1 5 833 加藤　元紀(2) 宇治山田商高 9:16.29
2 13 462 川瀬　翔矢(3) 近大高専 8:43.00 2 31 910 清水　将大(3) いなべ総合高 9:22.22
3 6 294 秦　　駿介(3) 四日市工高 8:43.09 3 19 277 上野　大輔(3) 四日市工高 9:22.50
4 14 39 坂口　登河(3) 伊賀白鳳高 8:44.07 4 10 41 坂本　航希(3) 伊賀白鳳高 9:22.69
5 1 921 松永　拓真(2) いなべ総合高 8:46.78 5 12 290 寺田　和広(3) 四日市工高 9:24.92
6 29 280 上村　直也(3) 四日市工高 8:47.76 6 4 934 渡辺　悠太(1) いなべ総合高 9:24.95
7 11 49 前中　伸悟(3) 伊賀白鳳高 8:47.78 7 7 45 成岡　大輝(3) 伊賀白鳳高 9:30.23
8 15 76 中西　優汰(2) 伊賀白鳳高 8:50.47 8 15 74 寺畑　竜生(2) 伊賀白鳳高 9:34.41
9 10 47 野田　啓太(3) 伊賀白鳳高 8:51.52 9 14 1274 奥村　太智(2) 伊勢高 9:35.74

10 5 96 九嶋　大雅(1) 伊賀白鳳高 8:57.76 10 25 387 髙尾　雄汰(2) 伊勢工高 9:36.76
11 2 72 鯖戸　康太(2) 伊賀白鳳高 9:02.54 11 2 52 山本　成輝(3) 伊賀白鳳高 9:38.05
12 7 283 佐野　祥太(3) 四日市工高 9:04.27 12 9 94 岡山　晃大(1) 伊賀白鳳高 9:39.36
13 31 875 橋本　真宙(1) 宇治山田商高 9:05.19 13 8 828 井田亜希央(2) 宇治山田商高 9:44.42
14 24 103 東　　海斗(1) 伊賀白鳳高 9:07.13 14 3 930 梅村　龍哉(1) いなべ総合高 9:45.08
15 18 40 坂﨑　　翔(3) 伊賀白鳳高 9:10.69 15 1 920 杉原　開誠(2) いなべ総合高 9:48.41
16 28 919 井谷　咲哉(2) いなべ総合高 9:13.11 16 29 483 梶原　柾希(2) 近大高専 9:49.96
17 30 38 金子　将也(3) 伊賀白鳳高 9:14.74 17 6 1285 坂本　大真(2) 伊勢高 9:51.65
18 32 98 田岡　享真(1) 伊賀白鳳高 9:15.51 18 24 1299 藤浪　玄伍(1) 伊勢高 9:53.07
19 19 71 今村　奏太(2) 伊賀白鳳高 9:15.68 19 30 929 伊藤　　駿(1) いなべ総合高 9:55.64
20 4 73 猿渡　　翔(2) 伊賀白鳳高 9:18.50 20 22 1300 脇　　龍也(1) 伊勢高 9:55.87
21 22 880 宮本　康希(1) 宇治山田商高 9:18.55 21 27 881 村井　洸陽(1) 宇治山田商高 10:02.54

22 17 371 向井　優貴(3) 伊勢工高 9:21.39 22 16 295 水谷　優介(3) 四日市工高 10:05.04

23 23 835 桑名　祥也(2) 宇治山田商高 9:21.53 23 26 1275 坂本　昂熙(2) 伊勢高 10:05.08

24 26 77 山口　順平(2) 伊賀白鳳高 9:27.01 24 13 102 服部　有佑(1) 伊賀白鳳高 10:24.53

25 27 54 山本　悠斗(3) 伊賀白鳳高 9:28.63 25 20 861 大藪　竜斗(1) 宇治山田商高 10:26.67

26 20 813 前芝　佑哉(3) 宇治山田商高 9:30.82 26 21 911 余語　凌甫(3) いなべ総合高 10:42.55

27 21 289 津田　羅偉(3) 四日市工高 9:31.15 27 18 933 森本　貴大(1) いなべ総合高 10:44.58

3 50 柳生　渚生(3) 伊賀白鳳高 DNS 28 23 932 長井　優征(1) いなべ総合高 11:15.28

8 100 竹元　祐人(1) 伊賀白鳳高 DNS 29 28 486 奥野　有輝(1) 近大高専 11:15.35

9 70 市川　駿希(2) 伊賀白鳳高 DNS 30 17 2074 城山　龍哉(1) 志摩高 11:28.28

12 43 寺畑　泰弘(3) 伊賀白鳳高 DNS 11 285 千田　晃矢(3) 四日市工高 DNS
25 101 鉄川　　歩(1) 伊賀白鳳高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 908 桑山　楓矢(3) いなべ総合高 8:37.32
2 462 川瀬　翔矢(3) 近大高専 8:43.00
3 294 秦　　駿介(3) 四日市工高 8:43.09
4 39 坂口　登河(3) 伊賀白鳳高 8:44.07
5 921 松永　拓真(2) いなべ総合高 8:46.78
6 280 上村　直也(3) 四日市工高 8:47.76
7 49 前中　伸悟(3) 伊賀白鳳高 8:47.78
8 76 中西　優汰(2) 伊賀白鳳高 8:50.47

凡例  DNS:欠場


